a v prípade sezónneho prezutia pneumatík aj nákladov na vykonanie merania geometrie vozidla 
v zmysle čl. III bod 13 dohody.

4. Celková cena za plnenie predmetu tejto dohody nemôže počas platnosti dohody presiahnuť sumu:

Cena bez DPH 64 270,98 eur 
Sadzba DPH vo výške 20 %
Výška DPH 12 854,19 eur
Cena vrátane DPH 77 125,17 eur (slovom sedemdesiatsedemtisícstodvadsaťpäť eur sedemnásť 
centov),
pričom celkovou cenou sa rozumie sumár všetkých peňažných plnení, ktoré budú uhradené 
objednávateľom dodávateľovi na základe objednávok a následne faktúr, vyhotovených v súlade 
s touto dohodou. Objednávateľ pritom nie je povinný vyčerpať celý finančný objem uvedený v tomto